
 
 

 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 20.01.2020 con la quale è stato istiutito di n. 1 
Premio Studio per merito intitolato alla Dott.ssa Elisa Boschi, studentessa del Corso di Laurea 
magistrale in Giornalismo e Cultura editoriale, finanziato da VENTISETTE Digital Communication Srl 
- Modena, per un importo pari a € 2.000,00 (IRAP inclusa), destinato a studenti meritevoli iscritti per 
l’a.a. 2019/20 al Corso di Laurea magistrale in Giornalismo e Cultura editoriale; 

CONSIDERATO  che in data 31.08.2020 è scaduto il Bando sopraindicato, pubblicato in data 
29.05.2020; 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice, per la valutazione dei titoli presentati dai 
candidati al Premio di Studio per merito “Elisa Boschi”: 

 
Prof. Marco DERIU  Professore di II^ Fascia presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese 
Culturali  
Università di Parma - PRESIDENTE 

 
Prof.ssa Isotta PIAZZA Professore di II^ Fascia presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese 
Culturali 
Università di Parma – MEMBRO 

 
Prof. Alberto SALARELLI  Professore di II^ Fascia presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese 
Culturali 
Università di Parma - MEMBRO 

 
Dott.ssa Valentina GALEOTTI Manager per la qualità della didattica – MQD del 

Dipartimento di Discipline Umanistiche, Sociali e 
delle Imprese Culturali 
Università di Parma – SEGRETARIO 

 
Prof. Emanuele LEONARDI  Ricercatore Universitario a tempo determinato 

presso il Dipartimento di Discipline Umanistiche, 
Sociali e delle Imprese Culturali  
Università di Parma –  SUPPLENTE 

 





 
 

Prof. Matteo TRUFFELLI  Professore di II^ Fascia presso il Dipartimento di 
Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese 
Culturali 
Università di Parma –  SUPPLENTE 

 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta utile. 
 
 
      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
      Prof. Diego Saglia 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2020-10-09T15:28:03+0200
	IT
	Diego Saglia




